- 1 -

平成 23 年 1 月 17 日

会員各位

                        北海道コンクリート診断士会

                            会長 上原 泰正

第 4 回通常総会および講演会のご案内について

 新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。昨年中は、当診

断士会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当診断士会は、平成 23 年 12 月 31 日をもって平成 23 年度事業（会計年度）が終了

し、会則第 13 条に則って以下のとおり通常総会を開催致します。

 つきましては、時節柄ご多用中のところ誠に恐縮ですが、ご出席をいただきますようにご

案内申し上げます。

 また、総会終了後、引き続き講演会を開催致します。今回の講演会講師は、当会正会員の

「日本データーサービス株式会社 設計診断部課長 木村 博史 氏」です。

 なお、「別紙」により出・欠のご連絡をお願い致します。
準備の都合上、総会をご欠席および代理人出席の場合は、委任状を平成 24 年 2 月 7 日迄に

事務局あてに「FAX」又は「メール」によりご送付下さい。
ならびに平成 24 年度の年会費の納付につきまして併せてお願い申し上げます。

記

１．日時   ：平成 23 年 2 月 17 日（金）

   総 会 13 時 30 分 正会員・賛助会員

   講演会 14 時 30 分 正会員・賛助会員・名簿登録者
※総会の進行状況によっては、多少、前後致します。

     講師：日本データーサービス株式会社 設計診断部課長 木村 博史 様

     演題：「予防保全型維持管理の実施に向けた調査・診断ならびに補修対策の

提案事例」

２．場所   ：北海道立道民活動センター「かでる２．７」 （1060会議室）

      北海道札幌市中央区北２条西７丁目 道民活動センタービル 10 階
                 TEL: 011-204-5100 FAX: 011-271-9827

３．年会費  ：正会員      5,000 円

        賛助会員（個人） 5,000 円

賛助会員（法人） 30,000 円

４．出欠の確認：別紙により平成 24 年 2 月 7（火）までにお願い致します。

         FAX  ：011-780-1126 ・ E-mail：m-toku@kk-hamaya.co.jp
         北海道コンクリート診断士会 事務局 大内まで

５．振込先口座：北海道銀行 釧路支店（普）0511401
北海道コンクリート診断士会（ホッカイドウコンクリートシンダンシカイ）

※年会費は、原則として口座振込にて平成 24 年 1 月 31 日（火）までにお願い致します。

なお、振込手数料は、恐れ入りますが会員負担でお願い致します。

- 2 -

北海道コンクリート診断士会 事務局 宛

FAX：011-780-1126  E-mail：secretariat@hcd-net.jp

総会及び特別講演会出欠確認票並びに委任状

※以下の該当箇所に記入又は○を付けて下さい。

①会員名：

（正会員・賛助会員（個人）・賛助会員（法人）・会員登録者）

②所属法人：

 ※法人会員の場合は、法人名及び代表者名を記入して下さい。

  また、法人の代表者以外の方が出席の場合は下記の委任状に記入して下さい。

③通常総会（13 時 30 分～14 時 30 分）        出席  ・  欠席

 ※欠席の場合は、下記の委任状に記入・提出をお願い致します。

委 任 状

平成  年  月  日

記

私は、平成 24 年 2 月 17 日に開催される、「北海道コンクリート診断士会第 4 回総

会」における表決権に係わる一切の権限を、

           ①議長に委任します。

           ②下記代理人に委任します。

・代理人氏名：

④講演会（14 時 30 分～15 時 45 分）         出席  ・  欠席
※総会の進行状況によっては、多少、前後致します。

《出席者名》

※賛助会員（法人）は、１社５名まで

※返信期限：平成 24 年 2 月 7 日（火）までに事務局大内宛にお願い致します 。

別 紙